АДМИНИСТРАЦИЯ
МАНТУРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28 марта 2017 года  №83

О  внесении  изменений  в  постановление
Администрации  Мантуровского  района
Курской  области  от  14.11.2016  №277
«Об  утверждении  муниципальной  программы
Мантуровского  района  Курской  области
«Сохранение  и  развитие  архивного  дела
в  Мантуровском  районе  Курской  области
на  2017-2021 годы» ( в редакции  от  20.12.2016 №336)

    В  соответствии  со  статьей  179  Бюджетного  Кодекса  Российской  Федерации,  постановлением  Администрации  Мантуровского  района  Курской  области  от 14.10.2016 №236    «Об  утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Мантуровского района Курской области  и  методических  указаний  по  разработке  и  реализации  муниципальных  программ»    Администрация  Мантуровского  района  Курской  области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    1. Внести следующие изменения  в    постановление  Администрации  Мантуровского  района  от  14.11.2016  №277  «Об  утверждении  муниципальной  программы  Мантуровского  района  Курской  области  «Сохранение  и  развитие  архивного  дела  в  Мантуровском  районе  Курской  области  на  2017-2021 годы» (в редакции от 20.12.2016 №336):
     1.1. В  паспорте  муниципальной  программы  Мантуровского  района  Курской  области  «Сохранение  и  развитие  архивного  дела  в  Мантуровском  районе  Курской  области  на  2017-2021  годы»  в  графе – объемы  бюджетных  ассигнований  на  реализацию  муниципальной  программы  за  счет  средств  областного  бюджета  цифру 757025 заменить  на  цифру «729030», цифры  «151405»  заменить  на  цифры  «145806»;
             1.2. В  паспорте  подпрограммы  «Организация  хранения,  комплектования  и  использование  документов  Архивного  фонда  Курской  области  и  иных  архивных  документов»  программы  «Сохранение  и  развитие  архивного  дела  в  Мантуровском  районе  Курской  области  на  2017-2021 годы»  в  пункте – объем  бюджетных  ассигнований  на  реализацию  подпрограммы  за  счет  средств  областного  бюджета цифру  «757025» заменить  на  цифру  «729030», цифры  «151405»  заменить  на  цифры  «145806».
      1.3. В  приложении  №4  к  муниципальной  программе  Мантуровского  района  Курской  области  «Сохранение  и  развитие  архивного  дела  в  Мантуровском  районе  Курской  области  на  2017-20121 годы»  в  строке 1.5  графы  «использование  финансовых  средств  в  форме  субвенций  для  осуществления  отдельных  государственных  полномочий  Курской  области  в  сфере  архивного  дела  в  Мантуровском  районе» цифры  «151405»  заменить  на  цифры  «145806»;
    1.4. В  приложении  №5  к  муниципальной  программе  Мантуровского  района  Курской  области  «Сохранение  и  развитие  архивного  дела  в
Мантуровском  районе  Курской  области  на  2017-2021 годы» в  строке  всего и  в  строке   «областной  бюджет»  цифры  «151405»  заменить  на  цифры  «145806»;
     1.5.  В  приложении  №6  к  муниципальной  программе  «Сохранение  и  развитие  архивного  дела  в  Мантуровском  районе  Курской  области  на  2017-2021  годы»  в  п. 1.7  цифры  «151405»  заменить  на  цифры  «145806»;

    2. Постановление  вступает  в  силу  со  дня  подписания

Глава  Мантуровского  района               		                       С.Н.Бочаров